長浜市告示第３２号

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第２６０条の２第１１項の規定による届出に基づき、

次のとおり認可地縁団体の告示事項を変更したので、同条第１０項の規定により告示する。

  令和８年２月４日

長浜市長 浅見 宣義

１ 変更後の代表者の氏名及び住所

自治会名 代表者氏名 代表者の住所 変更年月日

八幡中山南町 草野 浩佳 長浜市八幡中山町５９９番地 令和８年１月２５日

南 川 町 伊藤 武司 長浜市八幡東町２３１番地２ 令和８年１月２４日

加 納 町 宮本 嘉士 長浜市加納町７５９番地 令和８年１月１８日

森 町 小林 圭司 長浜市森町３４５番地３ 令和８年１月１２日

石 川 山下 定宏 長浜市湖北町石川１５８番地１ 令和８年１月２４日

千 田 林  茂 樹 長浜市木之本町千田６６０番地 令和８年１月１８日

国 安 是洞 俊幸 長浜市余呉町国安２９２番地 令和８年１月２５日

山 田 岩佐 嘉秀 長浜市西浅井町山田４３０番地 令和８年１月１１日

２ 変更後の主たる事務所

自治会名 主たる事務所の所在地 変更年月日

八幡中山南町 長浜市八幡中山町５９９番地 令和８年１月２５日